Sprechzeiten in der vorlesungsfreien Zeit der Abteilung Literaturwissenschaft
(22.07.2024 bis 11.10.2024)

Erstellt von L.Tappert

Anderungen vorbehalten!

Stand: 14.10.2024

Tel.
E-Mail (...@uni- Campus, (0331/ :

Sculidian potsdam.de) Haus, Raum |977- Sl

ens)
Prof. Dr. lwan-Michelangelo D'Aprile [daprile NP,H4,R2.17 [1199 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Prof. Dr. Fabian Lampart fabian.lampart NP, H5, R2.02 |4234 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Prof. Dr. Martin Leubner martin.leubner NP,H5, R2.08 [4238 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Prof. Dr. Katharina Philipowski katharina.philipowski NP, H5, R2.10 [4240 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Prof. Dr. Stefanie Stockhorst stefanie.stockhorst NP, H5, R2.16 (4244 montags, 15:00-16:00 Uhr
Prof. Dr. Peer Trilcke peer.trilcke NP,H4,R2.10 4219 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Paula Burg paula.burg NP,H5, R2.09 |4239 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Dr. Andreas Degen andreas.degen NP,H5, R1.06 |4019 montags, 16:30-17:30 Uhr
Meike Delbriick meike,delbrueck NP, H5, R 1.08 |4226 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Ira Diedrich ira.diedrich Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Gizem Gildere gizem.gueldere.1 NP, H5, R 2.15 |4243 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Dr. Stefanie Heese stefanie.heese.1 NP,H5, R 1.08 |4226 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Dr. Andreas Keller andreas.keller.1 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
PD Dr. Judith Klinger judith.klinger NP,H5, R 211 |4241 donnerstags, 14:00-15:00 Uhr
Dr. Martina Kofer martina.kofer NP,H5, R 1.08 |4226 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Natalie Mlynarski-Jung mlynarski NP,H5 R2.11 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Dr. Natalie Moser natalie.moser NP,H5, R2.01 |4280 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Anne Neumann anne.neumann.l NP, H5, R1.08 |4226 Elternzeit
Dr. Kaspar Renner kaspar.renner NP, H4, R 2.16 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Yvonne Rychlikowski yvonne.rychlikowski Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Henny Sluyter Gathje slytergaeth Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Dr. Ronny Schulz ronnschu NP,H5 R 211 4241 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Gonke Steensen goenke.steensen.1 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Tim Wegener ab 01.01.2025 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Anja Weise anja.weise Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Felix Woywode felix.woywode NP, H5, R2.15 4243 Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
Sonstige Angebote Institut fur Judische Studien und Religionswissenschaft

Dr. Lia Martyn

lia.martyn

NP, H5, R 2.06

Nach vorheriger Vereinbarung per E-Mail.
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